matricula

Registros:

507
1261
1376

86
27
1112
1368

396

167
1333
1341

604
1384

175
1350

19
1317
1236
1228

477
1325

531

116

23

cargo
AG.ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO

ESTAGIARIO

BIOLOGO

CONTADOR

PROCURADOR

ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
AG.APOIO OPERACIONAL
AG.APOIO OPERACIONAL
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO
ESTAGIARIO

BIOLOGO

ASSESSOR DE GABINETE
ANALISTA GESTAO PESSOAS
PRESIDENTE

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
ESTAGIARIO

BIOLOGO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
AG.APOIO OPERACIONAL
COND.VEICULOS MAQUINAS

cargo_comissao
ASSESSORAMENTO TECNICO N 111

COORDENADOR
ASSESSORAMENTO TECNICO N 11l
COORDENADOR

ASSESSOR DE DEPARTAMENTO

ASSESSORAMENTO TECNICO N |
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO

ASSESSORAMENTO TECNICO N 111
ASSESSOR DE GABINETE
COORDENADOR

PRESIDENTE

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSORAMENTO TECNICO N I

lotacao
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO

remuneracao

2.657,97
1.518,00
1.518,00
5.485,91
11.355,82
10.938,16
9.431,54
2.324,87
2.571,24
9.431,54
9.431,54
21.379,44
1.518,00
12.590,39
9.431,54
6.487,78
37.082,36
17.492,27
1.315,60
5.126,30
19.435,85
2.852,36
3.338,85

comissao_gratificacao

3.645,82
0
0
3.459,58
6.138,28
7.656,71

6.805,61
0
4.091,40

o O o oo

2.430,55
0

hora_suplementar

O OO0 O 000 Oo0OOoOOoOOo

3.653,66
0
0
1.170,78

eventual
773,15
0
50,6
2.194,23
1.971,03
4.292,72
1.067,72
322,1
428,68
1.067,72
1.067,72
2.420,32
0
2.183,40
1.067,72
4.624,60
0
2.383,64
0
3.404,55
2.200,28
598,08
1.087,30

atrasos ferias

O OO0 0O 0000000000000 OO0 OoOOoOOoOOo

0
0
0
8.945,49

O 0O 0000000 oo

9.256,79
0
1.943,59
0
5.126,30
0
0
0

decimo_terceiro

O OO0 0O 0000000000000 OO0 OoOOoOOoOOo

total_bruto
7.076,94
1.518,00
1.568,60
20.085,21
19.465,13
22.887,59
10.499,26
3.610,29
4.215,19
10.499,26
10.499,26
23.799,76
1.518,00
21.579,40
10.499,26
24.460,57
37.082,36
21.819,50
1.315,60
17.310,81
21.636,13
5.880,99
5.491,43

liquido
5.734,40
1.518,00
1.523,06
14.904,96
13.447,74
16.056,17
7.445,02
3.102,26
2.867,70
7.476,29
7.528,42
17.473,63
1.214,40
14.793,61
7.830,77
18.176,89
26.764,68
16.622,85
1.276,13
11.118,28
15.905,00
4.698,98
4.715,54

competencia
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507
202507



